3. Europameisterschaft leichte Feldartillerie der Damen - 100m mit/ohne Visierung

Platz
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Name
Allgauer
Heynen
Thiemke

Gelbhaar
Hillebrand
Perrey

Groll
Kameradinnen
Schoéne
Krasselt

Hirsch

Bock
Griesbach

Vorname

Silvia
Margrit
Doreen

Dagmar
Andrea
Jessica
Jutta

der

Irina
Ulrike
Melanie
Manuela
Marion

Regiment / Verein / Standort

Der Seehaufen vom Bodensee
Schweizer Kanonier

Priv. Schiitzengilde Gridfenhainichen

Strehla 1861 e.V.

Sachs.Artillerie 1810-Regiment Konig
Litarmontbiindnis 1357

Listertaler Kanoniere

Bundeswehr

Strehla 1861 e.V.

Strehla 1861 e.V.

VDSK Miihlhausen

Artillerie Triptis

Kaiserl. Landsknechts Artillerie e.V.

100

80
80
80
60
60
50
50
50
30

80
70
60
60
60
40
20
10
10

60
60
60
40
40
30
10

10

320
260
230
210
190
170
90
60
50



3. Europameisterschaft leichte Feldartillerie der Herren - 100m mit Visierung

Platz
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Name
Kloss

Miiller
Adler

Sommer
Rabisch

Hartenhauer

Beucker
Behling
Grabow
Ganf3
Heckert
Spiers
Frank
Sommer
Frohlich
Lukas
Groll
Granel}
Lattke
Schmidt
Hillebrand
Hillebrand
Sickert
Ries
Richter
Giittler
Fuchs
Janichen

Vorname
Gunter

Hans Joachim

Hartmut

Mike
Frank
Friedel
P.-Dietmar
Jurgen
Volker
Gernot
Fred

Pier
Stefan
Johann
Jorg
Stefan
Michael
Dieter
Andreas
Manfred
Tobias
Martin
Mike
Jurgen
Ronald
Eberhard
H.-Dieter
Ralf

Regiment / Verein / Standort
SG Friedersdorf

VGV Geltow
Schiitzengesellschaft 1884 Stavenhagen

Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Landsknechte "Goldene Aue"
FuBartillerie KGL 1803 Uelzen/Hamm
Landsknechte "Goldene Aue"

VDSK Prasident

Landsknechte "Goldene Aue"
Listertaler Kanoniere

Landsknechte "Goldene Aue"
Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
GroRkaliberschiitzen Ragosen
Listertaler Kanoniere

Landsknechte "Goldene Aue"
Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
Havelland

Sachs.Artillerie 1810-Regiment Konig
Sachs.Artillerie 1810-Regiment Konig
Birgeler SG

Erzgebirgskanoniere

SG Fiedersdorf

SG Fiedersdorf

1. Club Vorderladerschiitzen Uelzer e.V.
SV Moorhuhn

90
90
100

100
90
90
90
90
90
90
90
80
70
70
80
90
80
60

100
70
90
40
90
90
40
30
30

2

90
90
90

90
90
90
80
70
70
80
70
60
60
70
70
60
70
60
40
70
20
40
0
0
20
20
10
0

3

80
80
90

80
80
80
70
70
70
50
70
60
60
60
60
50
60
40
20
0
20
30
0
0
0
10
10
0

4
80
80
80

70
80
70
60
70
40
50
30
50
60
50
40
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Summe
420

410
400

400
400
360
330
300
300
290
290
290
290
280
250
240
240
220
170
140
130
110
90
90
60
60
50



3. Europameisterschaft leichte Feldartillerie der Herren - 100m ohne Visierung

Platz
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Name

Setzer
Buckenberger
Halder

Auer
Gelbhaar
BW 1
Albrecht
BW 2
Frohlich
Schwarzkopf
Thiemke
Schwabe
Schulze
Bock
Lukas
Heynen
Schwabe
Walter
Groll
Krasselt
Franz
Heckert
Krasselt
Frehsdorf
Ulrich
Hirsch

Vorname

Uwe
Jorg
Oliver

Rolf
Maik

Jorg
Dietrich
Peter
Peter
Kurt
Rene
Stefan
Edgar
Otto
Ingolf
Michael
Robert
Steffen
Fred
Giinter
Lothar
Stefan
Winfrid

Regiment / Verein / Standort
Der Seehaufen vom Bodensee

Der Seehaufen vom Bodensee

Der Seehaufen vom Bodensee
Strehla 1861 e.V.
Sondershausen

Bundeswehr Sondershausen
Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
Grafenhainich

Priv. Schiitzengilde Grafenhainichen
Strehla 1861 e.V.

Alte Garde Bleicherode

Artillerie Triptis

Ragosn

Schweizer Kanonier

Strehla 1861 e.V.

Strehla 1861 e.V.

Listertaler Kanoniere

Strehla 1861 e.V.

Strehla 1861 e.V.

Listertaler Kanoniere

Strehla 1861 e.V.

Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
Miihlhausen

VDSK Miihlhausen

1
90
100
90

90
90
90
90
90
90
100
80
90
90
80
80
80
70
80
70
90
70
60
90
70
80
80

2
90
90

90

80
80
80
80
70
60
90
80
80
70
80
70
70
70
70
50
70
60
50
50
50
70
40

3
90
90
80

70
80
80
60
70
50
60
60
60
60
60
70
50
60
60
50
30
40
50
40
40
10
20

4
90
70

60

70
70
70
50
60
50
40
50
40
50
50
50
40
60
10
50
20
20
30
20
20
0
0

70
50

60
40
30
50
20
50

10

o O

30
10
10

20
20

10

Summe

430
420
370

370
360
350
330
310
300
290
280
270
270
270
270
270
270
230
220
210
210
210
200
190
160
140



3. Europameisterschaft leichte Feldartillerie der Herren - 100m ohne Visierung

Platz
27
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Name
Stein
Reinboth
GrieRbach
Reis

Kohl
Senger
Gerhauser
Hirsch
Gebhardt
Gebhardt
Uge

Vorname
Heiko
Steffen
Egon
Christian
Andreas
Dietmar
Bernhard
Markus
Markus
Mathias
Thomas

Regiment / Verein / Standort
Artilleriegruppe Bettelfahnien
Fiiselierbatallion

Kaiserl. Landsknechts Artillerie e.V.
Doberschiitz

Virginia Miliz

Alte Garde Bleicherode

Kaiserliche Landsknechts Artillerie e.V.

VDSK Miihlhausen
Artillerie of Scotland
Artillerie of Scotland
Norweger
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3. Europameisterschaft leichte Feldartillerie der Herren - 200m mit Visierung

Platz

Name
Frank
Heckert
Hillebrand

Sommer
Groll
Schulze
Giittler
Rabisch
Sommer
Richter
Uberall
Meier
Ganf3
Fuchs
Beucker
Adler
Frohlich
Patz
Richter

Vorname
Stefan
Fred
Martin

Mike
Michael
Axel
Eberhard
Frank
Johann
Roland
Jorg
Johannes
Gernot
H.-Dieter
P.-Dietmar
Hartmut
Jorg
Rene
Ronald

Regiment / Verein / Standort
Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Listertaler Kanoniere

Sachs.Artillerie 1810-Regiment Konig

Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Listertaler Kanoniere
Waffengefahrtenverein 1886 Geltow
SG Friedersdorf

Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Kanonen-Geschwader Mittelfranken
Kurfirstliche Artillerie Augsburg
GroRkaliberschiitzen Rogdsen
Bleicherode Alte Garde

Landsknechte "Goldene Aue"

1. Club Vorderladerschiitzen Uelzer e.V.
FuBartillerie KGL 1803 Uelzen/Hamm
Schiitzengesellschaft 1884 Stavenhagen
Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
Landsknechte "Goldene Aue"

SG Friedersdorf
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Summe
160
120
110
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3. Europameisterschaft leichte Feldartillerie der Herren/Damen - 200m ohne Visierung

Platz

Name
Auer
Halder

Buckenberger

Thiemke
Frohlich
Thiemke
Heynen
Uberall
Franz
Heckert
Gerhauser
Groll
Lattke
Stein
Reis
Reinboth
Krasselt

Vorname

Rolf
Oliver
Jorg

Doreen
Jorg
Peter
Edgar
Jorg
Steffen
Fred
Bernhard
Michael
Andreas
Heiko
Christian
Steffen
Robert

Regiment / Verein / Standort

Der Seehaufen vom Bodensee
Der Seehaufen vom Bodensee
Der Seehaufen vom Bodensee

Priv. Schiitzengilde Gridfenhainichen
Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
Priv. Schiitzengilde Gridfenhainichen
Schweizer Kanonier

Ragosen

Strehla 1861 e.V.

Listertaler Kanoniere

Kaiserliche Landsknechts Artillerie e.V.

Listertaler Kanoniere
Gefechtsstand 2. Kompanie Lausitz
Artilleriegruppe Bettelfahnien
Doberschiitz

Fusilierbatallion

Strehla 1861 e.V.
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Summe

200
120
120

110
80
70



